

Katowice 22.06.2023r.

Uniwersytet Śląski w Katowicach  
ul. Bankowa 12  
40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa systemu ochrony przed wyciekami informacji (DLP)”, nr rej.: DZP.382.1.21.2023.

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie którego element związany z funkcjami na poziomie sieci realizowany będzie za pośrednictwem integracji z rozwiązaniem klasy UTM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie posiadać dwie konsole zarządzające?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drugą konsolę w przypadku gdy klasyfikator będzie dodatkowym rozwiązaniem w stosunku do systemu DLP.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie pozwala na definiowanie własnych kanałów transmisji, które mają być monitorowane ze względu na fakt, że wspomniane definiowanie wiązałoby się z koniecznością ingerencji w kod oprogramowania, chyba, że jako kanały transmisji klient uważa wykrywalne dane, które mogą być różnorodnie definiowane a nie potencjalne kanały wyjścia pliku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które nie pozwala na definiowanie własnych kanałów transmisji. W naszym rozumieniu kanał transmisji to sposób wysyłania danych lub plików z organizacji.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie będzie spełniało tego elementu mając na uwadze, że zadania biznesowe stojące za wspomnianym oczekiwaniem mogą być zabezpieczone w inny sposób?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania nie spełniającego tego elementu.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie które nie będzie zawierało mechanizmów w kierunku wykrywania numeru NIP oraz REGON ze względu na ilość false positive generowanych przez oba rodzaje numerów (w odróżnieniu od nr PESEL/dowodu osobistego w przypadku NIP i REGON występuje wysoka ilość false positive)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które nie będzie zawierało mechanizmu false positive.

Pytanie 6. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie będzie posiadało następujących funkcjonalności: kwarantanny wiadomości email, szyfrowania wiadomości email oraz plików kopiowanych na zewnętrzne nośniki danych, umożliwienie użytkownikowi kontynuowania operacji po podaniu uzasadnienia, wysłanie zgodnych z przygotowanymi szablonami powiadomień, przy czym musi być możliwość selektywnego wysyłania powiadomień do:- nadawcy, czyli osoby, która naruszyła politykę ochrony danych,- przełożonego (menadżera, kierownika) nadawcy,- właściciela danych zdefiniowanego w polityce chroniącej określone dane, np.dział HR w przypadku danych osobowych pracowników,- administratora systemu DLP,- dowolnego zdefiniowanego adresata.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*